ACTA DE APERTURA, ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION DE OFERTAS Y
OTORGAMIENTO DE BUENA PRO.

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° AS-SM-016-2024-HREGB-1

“SERVICIO DE MEJORAMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA
DE LOS AMBIENTES DE LA UPSS CENTRAL DE ESTERILIZACION DEL HOSPITAL
REGIONAL ELEAZAR GUZMAN BARRON, DISTRITO DE NUEVO CHIMBOTE,
PROVINCIA DEL SANTA, DEPARTAMENTO DE ANCASH"”

En la ciudad de Nuevo Chimbote, a los 22 dias del mes de noviembre del afio 2024, en el
ambiente del Comité de Adjudicaciones, a las 08:00, se reunieron los integrantes del Comité
de Seleccién, designados mediante Resolucién Directoral N° 0569-2024-HR-EGB-NCH/D,
encargados de conducir y desarrollar el procedimiento de seleccién Adjudicacién Simplificada
N° 016-2024/HREGB-1, cuyo objeto de la convocatoria es la del “SERVICIO DE
MEJORAMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA DE LOS
AMBIENTES DE LA UPSS CENTRAL DE ESTERILIZACION DEL HOSPITAL REGIONAL
ELEAZAR GUZMAN BARRON, DISTRITO DE NUEVO CHIMBOTE, PROVINCIA DEL
SANTA, DEPARTAMENTO DE ANCASH”.

um necesario que exige la normativa de contratacion publica, se logré con la presencia
\guientes miembros:

%
ING. JUAN CARLOS Presidente Titular Jefe de la Unidad de Servicios
o ABRIEL BLAS Generales y Mantenimiento.
LIC.ADM. MARICIELOE. Primer Miembro Titular Jefe de la Unidad de Logistica
QUISTGAARD CALLE
IC. CARMEN ROSA Segundo Miembro Titular Coord. Del Servicio de Central de
(s ZAMA CRUZ Esterilizacion

ES

i " r[EirEres ente del Comité de seleccién declard abierta la sesion manifestando que el motivo de
oda p? ente es para continuar con admitir, evaluar, calificar y de ser el caso otorgar la Buena
\\Pra del Procedimienta de Seleccion ADJUDICACION SIMPLIFICADA; iniciada el 13 de

a5/11/3074 1000210175

10329891281 ASMAT HORNA LAURA ROCIO 09/11/2024 vilide 08/11/2024 10329893181 Hael
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nis 0
1 RUC 2082057701 CONTRATISTAS GENERALES SAC 04f11}3024 Vilido 84/11/2024 20520577018
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Luego el Presidente del Comité de Seleccion manifiesta que, conforme al cronograma del
presente procedimiento de seleccion, han presentado su oferta de manera electronica a
través del SEACE, los siguientes postores:

Presentacion de ofertas/expresién de interés

Entidad convocants : GOBIERNO REGIONAL DE ANCASH-SALUD UTES ELEAZAR GUZMAN BARRON
Momenciaturs : AS-5M-16-2024-HREGE-1

Nro. ds convocsioria 1

Objeto de contratacién : Servicia

Bescripckin del objeto : MEJORAMIENTO Y ACONDSCIONAMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA DE LOS AMBIENTES DE LA UPSS CENTRAL
DE ESTERILIZACION DEL HOSPITAL REGIONAL ELEAZAR GUZIMAN BARRON, DISTRITO DE NUEVO CHIMBOTE,

PROVINCIA DEL SANTA, DEPARTAMENTO DE ANCASH

] entach
1 WMEJORAMIENTO ¥ AGONDICIONAMIENTO DE LA INFRAESTRUGTURA DE LOS AMBIENTES DE LA UPSS CENTRAL DE ESTERILIZACION DEL |
20610213928 | J & K CONSTRUCTORES GENERALES S.A.C. 11112024 112223 ] Elecironico
20604715173 | GRUPO F & R CONTRATISTAS S.AC. 1111172024 19.00.06 I Eleclronico
20600800837 | TOP EMPRESARIAL ELR.L. 111172024 15:38:30 Elecironico
20601208481 | DYSAMAX CONSTRUCCIONES ¥ SERVICIOS GENERALESEIRL. 11/11/2024 18:57:41 | Eleclronco
20541624844 | INVERSIONES Y CONTRATISTAS GENERALES ZY B SAC. 111112024 20.05:13 | Electronico
20445508811 | COTA PERU CONSTRUCTORA S.AC. 11/11/2024 20:18:57 Eleclronco
20608288331 | D ¥ V INGENIERIA PROYECTOS Y NEGOCKOS SAC. 1111172024 70 28:37 Eleclronico
20602244777 | FREISA PERU EMPRESA CONSTRUCTORAE.IRL 11111424524 20.38.05 Eleclronico
20603502999 | CONTRATISTAS GENERALES LUVISA ELR.L. 11/11/2024 21:37:38 Eleclronico
20561181447 | ROYAL CONSTRUYE EIRL 1171142024 21.59.09 Eleclronico
205444598364 | KIJANA SAC. 11/11/2024 22:51:24 Electramico
20600225923 | EJECUTORES ¥ CONSULTORES ALPECA SEGURITY S.AC. - ALPECA 11/11/2024 22:51:48 Electronico
10329893281 | ASMAT HORNA LAURA ROCIO 1111142024 23:01:30 Electranico
20445424391 | CONSORCIO NUEVO CHIMBOTE 1171172024 232741 Electronico
20671910585 | HPS D' COMPANY S.AC. 111142024 23.35:51 Flactronico
20571268508 | ECOMPECC ASOCIADOS S.R.L. 11/11/2024 234421 Electronico

Acto seguido, el comité de seleccion procede a descargar € imprimir la oferta presentada a
efectos de acreditar los documentos obligatorios para la admisibilidad.

1. ADMISION DE OFERTAS

fin de verificar el cumplimiento de la documentaciéon sefialada en las bases
egradas, Seccién Especifica, Capitulo Il, Numeral 2.2.1.1; ello de confarmidad con el
taiiculo 81.2. del Articulo 81 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado,
elficual establece que: "Para la admision de las ofertas, el comité de seleccion verifica
SIDENTE presentacion de los documentos requeridos en los literales a), b), c) y e) del articulo
55 2 y determina si las ofertas responden a las caracteristicas y/o requisitos funcionales
";/ y/o condiciones de las Especificaciones Técnicas. De no cumplir con lo requerido, la
) oxpferta se considera no admitida.

la verificacion correspondiente se tiene:

COCUMENTO |
QUE ACREDITA | &
- OOl CUMPU | DD PLAZDC DE
BORLDATOS A DDUART.52 | epninc o | prestacion oec | oMt UE | opcens pE oreata
POSTORES RUC CELFOSTOR | REFAESENTACIO, DEL ALCE REFERENCIA | SERVICIO (ANEXC CONSDRCID ANEXD N 08} ESTADD
IANEXONEL}) | NOEQUEN | (AKEMONEZ) | Lo i IANEXD N* 5} ! ;
SUSCRIBE LA
CFERTA
NO
J & K CONSTRUCTORES GENERALESSAC. | 30610213330 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMFLE SokkEsheiEe CUMPLE ADMITIDO
GRUPO F & R CONTRATISTAS S AC. 20604715173 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUM PLE CUMPLE c"‘nu'::c ik CUMPLE ADMITICT
TOP EMPRESARIAL E.LR.L 0600800837 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NG CUMPLE CCIIENADFDND! SIS NO ADM ITIDO
OYSAMAX CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS NO
c MPLE MPLE ABMITIDG
AENERALESE.LA.L 20601206481 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE cu CORRESRONDE el
INVERSIONES ¥ CONTRATISTAS NO
81628 MP! WP CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUN PLE ADMITICC
GENERALESZ VB SAL 20581625544 CUMPLE Cul E CORRESPONDE
6 |COTA PERUCONSTRUCTORA SAC. 20445508811 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUM PLE rnln:frcnu CUMPLE ADMITIDO
oy IERWA PROYFCTOS Y
ol s o 20603238531 ELPOSTOR TNVID LA DCCUMENTACION CON FIRK AS PEGADAS [Lay N'27269 - FIRMAS DIGT ALES) NO ADMTIDD
NEGOCIOSSAC,
R ORA
[} :BER’S:PE"U EMERERA-CONSTREICE 20603244777 ELPCSTOR ENVIO LA DOCUMENTACION CON FIRM AS PEGADAS [Ley N'Z7769 - FIRWAS DIGIT ALES) NO ADM TIDD
CONTRATISTAS GENERALES LUVISA e NC . -
9 EARL 20E03I02959 CUMFLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMFLE CORRESRC NOE CUMPLE ADMITIDO
1 — HC
1C [ROYAL CCNSTRUYE ERL 20561181447 CUMFPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMFLE CORRESPENDE GIMPLE ADMITIOD
— - - L =



| [
1 |KUANA SA 205524 1 WP CUMPLE ACMITIDC
11 KUAl L. B354 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMFLE BESPADE

EJECUTORES Y CONSULTORES ALPECA N0

12 |SECURMY SAL - ALPECA 20600325923 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CORRESPONDE CUMPLE ADMITIDD
SAC

NO
2 cl ADRMITIDG
13 [ASMAT HOANA LAURA ROCIO 103298932E1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CORRESPONDE QUMFLE

14 |CONSORCIO NUEYO CHMBOTE 2044542430 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE QUMPLE * ADMITID

15 |HPS D' CUMFANY SAL. 2001191035 LU wmrie | Lumr TUMrLE cumMrE CC“RENEFQONDE wrse | AsMmies

NO

i C i 1 A ADRTIOC
ECOM PECC ASDCIADOS SRL 20571268508 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CGRRESPONDE QUMPLE

o

El comité detalla lo siguiente:

J & K CONSTRUCTORES GENERALES S.A.C., la empresa cumple con todos los

requisitos de admisibilidad; por tal motivo se le considera ADMITIDA.

+ GRUPO F & R CONTRATISTAS S.A.C., la empresa cumple con todos los requisitos
de admisibilidad; por tal motivo se le considera ADMITIDA.

« TOP EMPRESARIAL E.LR.L., la empresa no cumple con los requisitos de
admisibilidad al no presentar DD.JJ. PLAZO DE PRESTACION DEL SERVICIO
(ANEXO N° 4); por tal motivo se le considera NO ADMITIDA.

e« DYSAMAX CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS GENERALES E.LR.L, la empresa
cumple con todos los requisitos de admisibilidad; por tal motivo se le considera
ADMITIDA.

« INVERSIONES Y CONTRATISTAS GENERALES Z Y B S.A.C., la empresa cumple
con todos los requisitos de admisibilidad; por tal motivo se le considera ADMITIDA.

e COTA PERU CONSTRUCTORA S.A.C,, la empresa cumple con todos los requisitos

de admisibilidad; por tal motivo se le considera ADMITIDA.

D Y V INGENIERIA PROYECTOS Y NEGOCIOS S.A.C., para el item N°01, presenta

u documentacién con firma pegada (folios 1, 6, 16, 24), la cual transgrede la Ley

2 N°27269, Ley de Firmas y Certificados Digitales, asi como lo descrito en las Bases

tegradas en el numeral 1.6, correspondiente a la Forma de Presentacion de Ofertas

“..Las declaraciones juradas, formatos o

ormularios previstos en las bases que conforman la oferta deben estar debidamente

firmados por el postor (firma manuscrita o digital, segun la Ley N° 27269, Ley de

N Firmas y Certificados Digitales ). Los demas documentos deben ser visados por el

N L postor. En el caso de persona juridica, por su representante legal, apoderado o

andatario designado para dicho fin y, en el caso de persona natural, por este o su

poderado. No se acepta el pegado de la imagen de una firma o visto. Las ofertas se
resentan foliadas. ..”, por tal motivo su oferta se encuentra NO ADMITIDA.

FREISA PERU EMPRESA CONSTRUCTORA E.LLR.L., para el item N°01, presenta su

documentacion con firma pegada (folios 3, 4, 5, 8, 7, 9, 11), la cual transgrede la Ley

N°27269, Ley de Firmas y Certificados Digitales, asi como lo descrito en las Bases

2 ntegradas en el numeral 1.6, correspondiente a la Forma de Presentacion de Ofertas

gg el procedimiento que a la letra dice “...Las declaraciones juradas, formatos o

rmularios previstos en las bases que conforman la oferta deben estar debidamente
irmados por el postor (firma manuscrita o digital, segin la Ley N° 27269, Ley de

Firmas y Certificados Digitales ). Los deméas documentos deben ser visados por el

postor. En el caso de persona juridica, por su representante legal, apoderado o

mandatario designado para dicho fin y, en el caso de persona natural, por este o su

apoderado. No se acepta el pegado de |la imagen de una firma o visto. Las ofertas se
presentan foliadas. ..”, por tal motivo su oferta se encuentra NO ADMITIDA.

*» CONTRATISTAS GENERALES LUVISA E.IL.R.L., la empresa cumple con todos los
requisitos de admisibilidad; por tal motivo se le considera ADMITIDA.

e ROYAL CONSTRUYE EIRL, la empresa cumple con todos los requisitos de
admisibilidad; por tal motivo se le considera ADMITIDA.

= KIJANA S.A.C,, la empresa cumple con todos los requisitos de admisibilidad; por tal

motivo se le considera ADMITIDA.
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& %ACTORES NOMBRE DE POSTORES: GRUPO F & R CONTRATISTAS S.A.C.
DE

Ry
p g

EJECUTORES Y CONSULTORES ALPECA SECURITY S.A.C. - ALPECA

S.A.C., la empresa cumple con todos los requisitos de admisibilidad; por tal motivo se
le considera ADMITIDA.

ASMAT HORNA LAURA ROCIO, la empresa cumple con todos los requisitos de
admisibilidad; por tal motivo se le considera ADMITIDA.

*CONSORCIO NUEVO CHIMBOTE, con fecha 13/11/2024, en la revision de las
ofertas los miembros del comité llegan a un acuerdo unanime con respecto a la
empresa CONSORCIO NUEVO CHIMBOTE a la cual se le solicitd |a subsanacion del
Anexo N° 11, mediante la plataforma del SEACE con el Oficio N° 096-2024-
UEGB/Comité de Seleccidén para la subsanacion respectiva, en amparo del literal h;
del numeral 60.2 del articulo N° 60: Subsanacion de las ofertas del Reglamento de la
Ley de Contrataciones del estado, dandoles un (01) dia habil para su respuesta, se
procedid a descargar y verificar la presentacién del documento el dia 14 de noviembre
del afio en curso, dando por subsanado lo solicitado, por tal motivo su oferta se
encuentra ADMITIDA.

HPS D' COMPANY S.A.C., la empresa cumple con todos los requisitos de
admisibilidad; por tal motivo se le considera ADMITIDA.

ECOMPECC ASOCIADOS S.R.L., la empresa cumple con todos los requisitos de
admisibilidad; por tal motivo se le considera ADMITIDA.

EVALUACION DE LAS OFERTAS

Comité de Seleccion, en aplicacion al literal a) del numeral 74.2 del articulo 74° del
i glamento de la Ley N°30225 - Ley de Contrataciones del Estado, aprobada

“oferta de precio mas bajo, y otorga a las demas ofertas puntajes inversamente
proporcionales a sus respectivos precios, segun la siguiente formula.

Pi= Om x PMP
Oi

“#FACTORES 'NOMBRE DE POSTORES: J & K CONSTRUCTORES GENERALES S.A.C.

DE 10%
EVALUACION | OFERTA PUNTAJE SEI%V. 5% MYPE PUNTAJE ORDEN DE
B FUERA TOTAL PRELACION
A LiMA Y
I# CALLAO
=]| PRECIO 89,618.10 | 76.09 7.6 38 | 8749 | 6

10%

EVALUACION | OFERTA PUNTAJE | SERV. 5% MYPE PUNTAJE ORDEN DE
FUERA TOTAL PRELACION
LIMA Y
CALLAO

PRECIO 80,500.00 84.71 - 4.23 88.94 5

FACTORES NOMBRE DE POSTORES: DYSAMAX CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS

DE GENERALES E.IL.R.L

EVALUACION 10%

OFERTA PUNTAJE | SERV. 5% MYPE PUNTAJE ORDEN DE

FUERA TOTAL PRELACION
LimA Y
CALLAO

PRECIO 72,000.00 94.71 - 4.73 99.44 3




PER

FACTORES NOMBRE DE POSTORES: INVERSIONES Y CONTRATISTAS

DE GENERALES ZYB S.A.C.
EVALUACION 10%
OFERTA PUNTAJE SERV. 5% MYPE PUNTAJE ORDEN DE
FUERA TOTAL PRELACION
LIMA Y
CALLAO
PRECIO 95,000.00 71.78 77 3.58 82.93 T
FACTORES NOMBRE DE POSTORES: COTA PERU CONSTRUCTORA S.A.C.
DE 10%
OFERTA PUNTAJE SERV. 5% MYPE PUNTAJE ORDEN DE
EVALUACION FUERA TOTAL PRELACION
LIMA Y
CALLAQO
PRECIO 88,052.11 77.44 7.74 3.87 89.05 4
FACTORES NOMBRE DE POSTORES: CONTRATISTAS GENERALES LUVISA
DE E.LR.L.
EVALUACION 10% SERV.
OFERTA PUNTAJE FUERA 5% MYPE PUNTAJE ORDEN DE
LIMA Y TOTAL PRELACION
CALLAO
PRECIO 109,750.00 | 62.13 - ‘ 3.10 65.23 13

ACTORES NOMBRE DE POSTORES:; ROYAL CONSTRUYE EIRL

SRE 10%
OFERTA PUNTAJE | SERV. 5% MYPE PUNTAJE ORDEN DE
VALUACION FUERA TOTAL PRELACION
LIMA Y
) | GALLAC -
PRECIO 89,880.81 75.86 - 3.79 79.65 8

‘ \ FACTORES NOMBRE DE POSTORES: KIJANA S.A.C.

~\DE 10%
1A OFERTA PUNTAJE | SERV. 5% MYPE PUNTAJE ORDEN DE
FFVALUACION FUERA TOTAL PRELACION
LIMA Y
CALLAO
PRECIO 98,458.07 69.25 - 3.46 72.71 1

FACTORES NOMBRE DE POSTORES: EJECUTORES Y CONSULTORES ALPECA

DE SECURITY S.A.C. - ALPECA S.A.C.
VALUACION 10%
OFERTA PUNTAJE SERV. 5% MYPE PUNTAJE ORDEN DE
FUERA TOTAL PRELACION
LIMA Y
CALLAD
PRECIO 107,420.00 | 63.48 - 3.17 66.65 12
FACTORES NOMBRE DE POSTORES; ASMAT HORNA LAURA ROCIO
DE 10%
EVALUACION | OFERTA PUNTAJE | SERV. 5% MYPE PUNTAJE ORDEN DE
FUERA TOTAL PRELACION
LIMA Y
_ CALLAO
PRECIO 104,755.00 | 65.09 6.5 3.25 74.84 9
FACTORES NOMBRE DE POSTORES: CONSORCIO NUEVO CHIMBOTE
DE 10% SERV.
EVALUACION | OFERTA PUNTAJE | FUERA 5% MYPE PUNTAJE ORDEN DE
LIMA Y TOTAL PRELACION
CALLAO
PRECIO 95.686.32 71.26 - 3.56 74.82 10




FACTORES NOMBRE DE POSTORES: HPS D' COMPANY S.A.C.

DE 10% SERV.
OFERTA PUNTAJE FUERA 5% MYPE PUNTAJE ORDEN DE
EVALUACION LIMA Y TOTAL PRELACION
CALLAO
PRECIO 68,192.00 | 100 - 5 105 1
FACTORES | NOMBRE DE POSTORES: ECOMPECC ASOCIADOS S.R.L.
DE 10% SERV.
OFERTA PUNTAJE FUERA 5% MYPE PUNTAJE ORDEN DE
EVALUACION LIMA Y TOTAL PRELACION
CALLAO -
PRECIO | 70,000.00 | 97.41 : 4.87 102.28 2

El Comité se seleccidon habiendo iniciado con la admisién y evaluacion con fecha 13 de
noviembre del presente afio y amparado en el Art® 68 del Reglamento de la Ley de
Contrataciones del Estado, solicita con fecha 14/11/2024 estructura de costos a la Empresa
HPS D' COMPANY S.A.C. mediante Oficio N° 094-2024-Comité Seleccion y a la Empresa
ECOMPECC ASOCIADOS S.R.L. mediante Oficio N° 095-2024-Comité Seleccion,
otorgéndole dos dias habiles para emitir su respuesta; de acuerdo al orden de prelacidn
obtenida en la etapa de evaluacion de ofertas.

Siendo los 19 dias del mes de noviembre, se reunieron los integrantes del Comité; donde se
verificd que las Empresas HPS D' COMPANY S.A.C. y ECOMPECC ASOCIADOS S.R.L. no
e mitieron respuesta a la solicitud de estructura de costos; por lo tanto el comité de
;.,7;.\: procede a estructura de costos a las Empresas DYSAMAX CONSTRUCCIONES Y

RYI OS GENERALES E.[.R.L mediante Oficio N° 0100-2024-Comité Seleccion, COTA

Hya]

ERUZCIDNSTRUCTORA S.A.C. mediante Oficio N® 0101-2024- Comite Seleccion, GRUPO F

presas COTA PERU CONSTRUCTORA SAC. y J& CONSTRUCTORES
LES S.A.C., alo que se procede con la siguiente etapa.

EQUISITOS DE CALIFICACION

to seguido de acuerdo a lo indicado en el numeral 75.1 del articulo 75 del Reglamento de la

y;- Constataciones del Estado, menciona lo siguiente “Luego de culminada la evaluacion,

{O & 8 51 it€ de seleccion califica a los postores que obtuvieron el primer y segundo lugar, segun

A rde‘iv; e prelacion, verificando que cumplan con los requisitos de calificacion especificados

Q‘ s:}%mlas ases.

\.\\\‘qw VIBRO
\\\\_:cm ferta del postor que no cumpla con los requisitos de calificacion es descalificada, se

procede a realizar la calificacién de las ofertas que obtuvieron primer y segundo en el orden
de prelacion.

75.2. “Si alguno de los dos (2) postores no cumple con los requisitos de calificacion, el comnité

de seleccion verifica los requisitos de calificacion de los postores admitidos, segun el orden de
prelacion obtenido en la evaluacién”




COTA PERU

NOMBR R
0 E DO RAZON SOCIAL DELPOSTO CONSTRUCTORA S.A.C.

REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE
B. CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
- CALIFICACIONES DEL PERSONAL P

" |CLAVE
B.3.1|FORMACION ACADEMICA X
B.4 |EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE X
¢ |EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ,

ESPECIALIDAD

RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICA

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR 1§ KCONSERUETORES

GENERALES S.AC.

REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE
B. CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
8.3 CALIFICACIONES DEL PERSONAL X

CLAVE
B.3.1|FORMACION ACADEMICA X
B.4 |EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE X
C. EXPERIENCIA DELPOSTOR EN LA X

ESPECIALIDAD
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICA

El postor: COTA PERU CONSTRUCTORA S.A.C., cumple con los requisitos de calificacion,
por tal motivo CALIFICA.

El postor: J & K CONSTRUCTORES GENERALES S.A.C., cumple con los requisitos de
calificacion, por tal motivo CALIFICA.

Los integrantes del comité de seleccion, verifican que las dos (2) ofertas califican para el

ITEM 01, por consiguiente y respetando el orden de prelacion segun la evaluacion; se toma el
siguiente acuerdo:

Otorgar la Buena Pro del Procedimiento de Seleccion: ADJUDICACION SIMPLIFICADA
016-2024/HREGB-1, cuyo objeto de la convocatoria es la "SERVICIO DE MEJORAMIENTO Y
ACONDICIONAMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA DE LOS AMBIENTES DE LA UPSS
CENTRAL DE ESTERILIZACION DEL HOSPITAL REGIONAL ELEAZAR GUZMAN
BARRON, DISTRITO DE NUEVO CHIMBOTE, PROVINCIA DEL SANTA, DEPARTAMENTO
DE ANCASH” | al postor COTA PERU CONSTRUCTORA S.A.C. CON RUC : 20445508811)

para el item N°01 por el importe total de S/ 88.052.11 (ochenta y ocho mil cincuenta y dos

con 11/100 soles).

Siendo las 11.00 Horas del mismo dia, se dio por concluida la sesion, firmando los miembros
del Comité de Seleccion, en sefial de conformidad.
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LIC. ARM/MARICIELO EDITH QUISTGAARD CALLE
PRIMER MIEMBRO TITULAR
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